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ANEXO &
MUNICIPIQ DE CABORCA, SONORA. HOJA 1 DE 2
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INGRESOS Y OTROS EENEFIGIOS
Ingresos de Gestion: 156,581,866.43 112,172,080.42 |

Impuestos

Cuoias y Aportaciones de Seguridad Social
Coniribuciones de meioras

Derechas

Productos de tipo corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por venta de Bienes y Servicios .
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de ingresos causados en Ejercicios Fiscales
Anteriores Pendientess de Liquidacion o Pago.

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y otras Ayudas
Pariicipaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas
- Convenics
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o Detericro u Obsoléscencia“
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios
Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

’ Transferencias internas y Asignaciones a! Sector Pablico
Transfe‘fencias al Regio def Sector Publico

Subsidios y subvenciones

Ayudas socizles

Becas ’ .

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomiso, Mandatos y contratos Analogos
Transferencias a la seguridad Social

Donatives

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

ASAE-h3ad862a0.p223-233f-d6aa-8a 50006

34,241,665.78

18,6(4,497.53
353,220.97
£,032,517.78
95,349,954,37

286,262,072,49
257,492,682.80

28,769,389.69

442,343,938.92
248,898,645.06
185,621,564.19
25,613,344.16
37,663,736.71
125,621,054.71

123,457,465.79

2,163,588.92

28,459,892.15

13,618,938.22
714,9'50‘22
4,937,334.61
64,440,965.22

206,377,090.23 |
196,465,616.33

9,911,474.00

318;549,170.65
186,563,935,83
139,702,320.61
18,372,696.22
28,488,919.00
$6,978,902.13

85,418,516.82

1,560,385.31
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Intereses, Comisiones y Otros Gastos de Ia Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Piblica
Gastos de la Deuda Pablica
Costo por coberturas

Apoyas Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimacicnes, Depreciacioﬁes, Deterioros, Obsolesencia y Amortizaciones
Provisiones .
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones per Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de provisiones

Otros Gastlos

Inversion Piiblica

Inversion Puablica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

2,128,327.56
2,128,337.56

| 8,449,633.43
8,445,633.43

376,648,027.33

1,784,886.80
1,784,866.80

275,327,704.76

Resultados del Ejercicio [ Ahorro /Desahorro}

57,746.275.16

43,221,465.89

Declaramos bajo protesta de decir verdad, que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son propiedad del emisor.

Lic. héraép Macias Gonzalez ™
Presidete Municiga
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